
 

CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 879983 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

N° 57                                                                               Del   27/08/2013 

OGGETTO  
Liquidazione delle spese sostenute dall’economa Suor Sica Vincenza  

Dal 01/07/2013 al 31/07/2013.                                                                                                               

L’anno duemilatredici addì Ventisette mese di Agosto in Campobello di 

Licata nel solito locale delle adunanze, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad invito diramato nei 

termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare gli oggetti 

nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Avv. Puntarello Giovanni                                                                            Presidente 

2. Sac. Giordano Liborio                                                                                Consigliere  

3. D.ssa Turco Maria Rita Veronica                                                             Consigliere 

Assenti i Consiglieri:                                    

1. Sig.  Novara Salvatore                                                                                Consigliere                                                                

Con l’assistenza del segretario rag. Raitano Filippo, ha adottato la seguente deliberazione: 

VISTA la delibera n. 112 del 14/10/2004, con la quale viene nominata nuova economa della Casa 

di Ospitalità  S. Teresa del Bambino Gesù, Suor Sica Vincenza;  

VISTO il bilancio di previsione del corrente esercizio; 

VISTO e controllato il rendiconto delle spese sostenute dall’economa Suor Sica Vincenza  con tutti 

i documenti che lo corredano; 

CONSTATATO che trattasi di spese regolarmente previste con il bilancio stesso; 

VISTO il regolamento di economato, approvato dal C.P.A.B.P. di Agrigento nella seduta del 

15/03/1988, n. 266; 

VISTA la deliberazione n. 50 del 21/12/1999 con cui, a modifica dell’art. 3 del regolamento di 

economato, viene elevato a €. 5.164,56 l’anticipazione da erogare all’economa; 

CONSIDERATO che occorre emettere i mandati di pagamento a rimborso delle spese sostenute 

dall’economa; 

AD UNANIMITA’ di voti espressi nei modi di legge; 
D E L I B E R A 

di  liquidare all’economa Suor Sica Vincenza le sotto elencate somme relative alle spese sostenute 

dal 01 LUGLIO 2013 al 31 LUGLIO 2013 con imputazione ai vari capitoli di bilancio cui le spese 

si riferiscono;  

CAP  DESCRIZIONE IMPORTO 

60 Spese per manutenzioni varie ecc.. €.           339,00 

80 Spese di vitto €.        3.263,63 

100 Spese per biancheria €.           208,39 

120 Spese per combustibile ecc.. €.             50,00 

130 Spese per materiale sanitario e farmaci €.           160,00 

140 Spese per detersivi €.           531,53 

150 Spese per manutenzione automezzi ecc.. €.           242,90    

170 Spese per casalinghi €.             11,90 

320 Spese postali e varie €.           102,236

440 Spese per convenzioni con terzi ecc.. €.           250,00 

TOTALI €.       5.159,58 
 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 




